
 
 
 

ИЗВЈЕШТАЈ О ПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 
 

Број поступка 182-7-1-31/22

 
ОДЈЕЉАК I: УГОВОРНИ ОРГАН
 
 
I 1. Подаци о уговорном органу
 

Назив JZU DOM ZDRAVLJA "DR. MLADEN STOJANOVIĆ"

ИДБ/ЈИБ 4401153310008

 
I 2. Заједничка набавка
 

Не

 
ОДЈЕЉАК II: ПРЕДМЕТ УГОВОРА
 
 
II 1. Врста уговора
 

Робе, Куповина

 
II 2. Подјела на лотове
 

Да

 
II 2.а. Број лотова
 

24

 
II 4. Опис
 
II 4.а. Назив предмета уговора
 

Набавка санитетског и осталог потрошног медицинског материјала

 
II 4.б. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Адреса: Maršala Tita 9a/I
Телефон: (033) 251-590
Факс: (033) 251-595
Е-маил: ejn@javnenabavke.gov.ba
Wеб: https://www.ejn.gov.ba

Датум и вријеме креирања извјештаја:13.10.2022. u 12:58
Извјештај креирао: ZORAN KNEŽEVIĆ

1 / 49



Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
ОДЈЕЉАК III: ПОСТУПАК 
 
 
III 1. Врста поступка
 

Конкурентски захтјев

 
III 2. Критериј за додјелу уговора
 

Најнижа цијена

 
III 3. Да ли je кориштена е-аукција?
 

Да

 
III 4. Провођење поступка електронским путем?
 

Не

 
НАПОМЕНА: Вриједност закљученог уговора је већа од максималне дозвољене вријендости за ову врсту поступка.

2 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 1

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Шприце

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 WELLMEDIC DOO 4402609350003 Грaдишкa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

1650,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

5.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

5

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

5

3 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

1650,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

3140,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

4 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 2

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Игле

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 "PRO-TEN MEDICAL" D.O.O.
GRAČANICA

4210268830005 Грaчaницa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

1324,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

4.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

5

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

5

5 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

1324,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

2790,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

6 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 3

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Брауниле

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 WELLMEDIC DOO 4402609350003 Грaдишкa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

1669,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

5.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

4

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

4

7 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

1669,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

3040,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

8 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 4

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Инфузиони системи

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 WELLMEDIC DOO 4402609350003 Грaдишкa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

1750,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

5.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

4

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

4

9 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

1750,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

3000,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

10 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 5

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Bby системи

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 KRAJINAGROUP D.O.O. BANJA LUKA 4403661990009 Бaњa Лукa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

15,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

4.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

4

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

4

11 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

15,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

200,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

12 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 6

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Хируршки конци

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 MEDICAL PARTNERS 4210278470007 Tузлa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

445,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

10.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

2

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

2

13 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

445,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

450,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

14 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 7

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Завоји

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 DESINFECTA D.O.O. 4202740420000 Илиџa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

8688,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

5.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

3

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

3

15 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

8688,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

13809,25

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

16 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 8

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Фластери

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 DESINFECTA D.O.O. 4202740420000 Илиџa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

8128,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

5.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

3

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

3

17 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

8128,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

13552,50

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

18 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 9

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Хидрофилна газа

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 WELLMEDIC DOO 4402609350003 Грaдишкa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

4095,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

5.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

6

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

6

19 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

4095,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

19500,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

20 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 10

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Вата

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 PHOENIX PHARMA D.O.O. 4400375940003 Биjeљинa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

5754,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

3.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

4

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

4

21 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

5754,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

10686,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

22 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 11

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Катетери

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 KRAJINAGROUP D.O.O. BANJA LUKA 4403661990009 Бaњa Лукa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

270,40

 
IV 2.б. Датум уговора
 

4.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

2

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

2

23 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

270,40

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

400,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

24 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 12

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Рукавице

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 "PRO-TEN MEDICAL" D.O.O.
GRAČANICA

4210268830005 Грaчaницa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

7891,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

4.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

4

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

4

25 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

7891,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

17435,60

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

26 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 13

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Airway

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 DERBY TRADE D.O.O. 4600044980004 Брчкo Дисtрикt Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

517,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

30.9.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

3

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

3

27 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

517,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

700,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

28 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 14

 
Статус лота Поништен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Алкохол

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
ИНФОРМАЦИЈЕ О ПОНИШТЕЊУ
 
 
V 1. Датум одлуке о поништењу
 

20.09.2022.

 
V 2. Разлог поништења
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Образложење
 

Na osnovu uložene žalbe i dokaza po žalbi , poništen je postupak nabavke

29 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 15

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Бензин медицински

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 KRAJINAGROUP D.O.O. BANJA LUKA 4403661990009 Бaњa Лукa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

526,50

 
IV 2.б. Датум уговора
 

4.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

1

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

1

30 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

526,50

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

526,50

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

31 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 16

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Гел

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 E N A  D.O.O.  SARAJEVO 4200037070002 Сtaри Грaд Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

445,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

4.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

4

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

4

32 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

445,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

1755,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

33 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 17

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

хидроген

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 SEMIKEM D.O.O. SARAJEVO 4200003250001 Вoгoшћa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

150,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

5.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

4

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

4

34 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

150,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

240,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

35 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 18

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Шпатуле дрвене

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 SANAM STYRKA D.O.O. 4200253360007 Сaрajeвo Цeнтaр Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

253,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

3.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

6

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

6

36 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

253,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

645,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

37 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 19

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Скалпел ножићи

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 MEDICAL PARTNERS 4210278470007 Tузлa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

118,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

10.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

4

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

4

38 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

118,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

180,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

39 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 20

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Трака за суху стерилизацију

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 E N A  D.O.O.  SARAJEVO 4200037070002 Сtaри Грaд Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

101,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

4.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

4

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

4

40 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

101,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

5000,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

41 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 21

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Риванол

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 KRAJINAGROUP D.O.O. BANJA LUKA 4403661990009 Бaњa Лукa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

216,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

4.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

2

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

2

42 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

216,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

400,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

43 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 22

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Целштоф

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 PHOENIX PHARMA D.O.O. 4400375940003 Биjeљинa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

2644,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

3.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

4

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

4

44 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

2644,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

3600,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

45 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 23

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Траке за ЕКГ

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 DERBY TRADE D.O.O. 4600044980004 Брчкo Дисtрикt Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

3025,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

30.9.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

1

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

1

46 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

3025,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

3025,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

47 / 49



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 24

 
Статус лота Додијељен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Траке за OG care

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 33000000-0 Медицинска опрема, лијекови и производи за личну
његу

Додатни предмет(и) 33140000-3 Медицински потрошни материјал
 
I 3. Трајанје уговора или рок извршења
 

годину дана

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 SANAM STYRKA D.O.O. 4200253360007 Сaрajeвo Цeнтaр Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

1586,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

3.10.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

2

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

2

48 / 49



 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

1586,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

2080,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

49 / 49


